
03908628 MAURIN THIERRY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02509310 FAIVRE-PICON PASCAL (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03900403 PLATHEY JEAN-PAUL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03908894 MOREL MARLOW (0390017/L'ETOILE JURA)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  () P - G

03907369 ROBIN DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

07113648 PUTIN ROMAIN (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03900701 CABOT SULLIVAN (0390017/L'ETOILE JURA)
03908774 BAUD YOHANN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03822268 SPERDUTI GUIDO (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
00110820 SPERDUTI FILOMÉNA (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  ()

03900272 BONNOT THOMAS (0390017/L'ETOILE JURA)
03907356 JOURNOT ANTONIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03908572 BLANCHARD HERVÉ (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02509414 JAMES STIVY (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
04.019.0025 ADOLPHE MAXIME (9999997/SUISSE)
  () P - G

03907846 DECOUTEIX LUCAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908371 VUILLOT RÉMI (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906863 JULLIARD RAPHAEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03900169 ROZET JEAN-CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07703705 HUCK WILLIAM (0770075/LA PETANQUE DE BOIS LE ROI)
  ()

07121207 PUTIN TOM (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2019_07_21



03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

Office

03900272 BONNOT THOMAS (0390017/L'ETOILE JURA)
03907356 JOURNOT ANTONIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

07113648 PUTIN ROMAIN (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02509310 FAIVRE-PICON PASCAL (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

Office

02509414 JAMES STIVY (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
04.019.0025 ADOLPHE MAXIME (9999997/SUISSE)
  ()

Office

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

Office

03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906863 JULLIARD RAPHAEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03900169 ROZET JEAN-CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07703705 HUCK WILLIAM (0770075/LA PETANQUE DE BOIS LE ROI)
  ()

03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2019_07_21



1/4 de Finale 

07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02509310 FAIVRE-PICON PASCAL (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906863 JULLIARD RAPHAEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 6

07113648 PUTIN ROMAIN (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900272 BONNOT THOMAS (0390017/L'ETOILE JURA)
03907356 JOURNOT ANTONIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

13 - 6

03900169 ROZET JEAN-CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07703705 HUCK WILLIAM (0770075/LA PETANQUE DE BOIS LE ROI)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

4 - 13

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

02509414 JAMES STIVY (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
04.019.0025 ADOLPHE MAXIME (9999997/SUISSE)
  ()

13 - 6

1/2 Finale 

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

11 - 13

07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02509310 FAIVRE-PICON PASCAL (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07113648 PUTIN ROMAIN (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

1 - 13

Finale

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

07113648 PUTIN ROMAIN (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

0 - 0



'2019_07_21 Nbre d'équipe Concours B : 20

1/4 de Finale du Concours B

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902381 VOGT SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907701 MICHAUD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908428 JULLIARD BRICE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P

03906875 BROCARD YOANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07119695 MERLE ALAIN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

P - G

03908611 ROSSIGNOL MARISE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906272 BIHR EVELYNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906496 MARTINELLO ADRIENNE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905086 MATHURIAU CLAUDE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908747 DELACROIX SERGE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

07119695 MERLE ALAIN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902381 VOGT SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

03906496 MARTINELLO ADRIENNE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07119695 MERLE ALAIN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

P - G




